
Збирни резултати од ММО, изборен тест за ИМО, и бонус поени за 
освоен медал на ИМО 
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1 Дамјан Давков 8 од. Штип 30 28 11 69 
2 Лука Грашкоски IV Скопје 35 26 0 61 
3 Никола Спировски I Скопје 23 30 7 60 
4 Блаже Суклевски III Скопје 27 12 7 46 
5 Јасна Илиева III Скопје 21 14 0 35 
6 Марија Атанасова I Скопје 18 11 0 29 
7 Мајкл Георгиевски II Кавадарци 22 6 - 28 
8 Давид  Ставров II Скопје 18 7 - 25 
9 Никола Цветаноски I Скопје 19 5 - 24 
10 Фљамур  Лимани II Скопје 16 5 - 21 
11 Димитар  Џорлев III Струмица 16 4 - 20 
12 Јосиф Тренчовски III Скопје 18 2 - 20 
13 Андреј Канг I Скопје 16 3 - 19 
13 Дрин Салиу I Скопје 16 3 - 19 

15 Матеј Гелев I Скопје 16 - - 16 
 


